

Pachet fittinguri pentru tevi.

I.D.: 43834719

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 419,71 RON - 419,71 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 16 buc * 2.90 Ron = 46.40 Ron Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 8 buc * 2.15 Ron = 17.20 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 1 buc * 11.30 Ron = 11.30 Ron Pe teu simplu 063 - 2 buc * 22.85 Ron = 45.70 Ron Pe cot simplu 063-063 - 2 buc * 15.30 Ron = 30.60 Ron Pe mufa fil.exterior 40x1 1/4 - 4 buc * 5.85 Ron = 23.40 Ron Pe teu simplu 063 - 1 buc * 23.50 Ron = 23.50 Ron Pe teu simplu 050 - 1 buc * 17.10 Ron = 17.10 Ron Colier de bransare 63x1" - 8 buc * 7.19 Ron = 57.52 Ron Teu bransare cu colier EF DN125/32 - 2 buc * 67.90 Ron = 135.80 Ron Reductie hexagon 3/4-1/2 FE-FI alama R03Z - 1 buc * 2.20 Ron = 2.20 Ron Racord pt.furtun 3/4 dbl.serv. - 1 buc * 8.99 Ron = 8.99 Ron.
Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
